
 

1 

 

                  

  

 

               Μαρούσι, 12-10-2021 

                 αριθμ. πρωτ. 129083/Ε2 

 

 

                         ΑΠΟΦΑΣΗ   

Περίληψη της απόφασης  
                     δημοσιεύθηκε στο  
                  Φ.Ε.Κ. 2588 τ.Γ΄/22-10-2021 

 

                             

  

ΘΕΜΑ : «Μετάταξη εκπαιδευτικού από κλάδο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε κλάδο της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης,  για το σχολικό έτος 2021-2022»  

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 12, παρ.5 του Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ. 151 τ.Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 64 του 

Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ.Α’), και όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το αρ.167 του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136 

τ.Α’), 

2. Των άρθρων 69,70 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α’) και του άρθρου 73 του Ν.3528/2007,όπως τροποποιήθηκε 

με το αρ.14 του Ν.4440/2016 (Φ.Ε.Κ. 224 τ.Α’), 

3. Του  Κεφ. ΣΤ’ «Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» του άρθρου 29  του Ν.4521/2018 

«Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας & δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (Φ.Ε.Κ. 

38/ τ.Α΄)», 

4. Του άρθρου 42  του Ν.4722/2020 (Φ.Ε.Κ. 77 τ.Α’), 

5. Του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ. 31 τ.Α΄)», 

6. Του Π.Δ. 81/2019 αρ.4 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 119 τ.Α΄)», 

7. Του Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 121 τ.Α΄)»,  

8. Του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Φ.Ε.Κ. 123 τ.Α΄)», 

9. Την αριθμ.πρωτ. 50923/Ε2/07-05-2021 (ΑΔΑ:ΨΥΒΤ46ΜΤΛΗ-9Υ5) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, Δ/θμιας Εκκλησιαστικής Εκπ/σης και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού σχολικού έτους 2021-2022», 

10. Το αριθμ.πρωτ. 130857/Β1/14-10-2021 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού 

Προϋπολογισμού & ΜΠ.Δ.Σ. Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας,  

11. Την αριθμ. 19η/27-08-2021 βεβαίωση  Πράξης  του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Π/θμιας  Εκπ/σης. 

12. Την αριθμ. 18η/28-09-2021 βεβαίωση  Πράξης  του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δ/θμιας  Εκπ/σης.  

13. Την κενή οργανική θέση. 

14. Την αίτηση  του  ενδιαφερόμενου  εκπαιδευτικού. 

                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ,ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
----- 

     Ταχ. Δ/νση:: Α. Παπανδρέου 37 
     Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
     Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
      e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr 
     Πληροφορίες:  Α. Μαλαφούρη 
     Τηλέφωνο:        210 3442804 
 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΧΙΒ46ΜΤΛΗ-ΗΗ4



 

2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μετατάσσεται ο ΣΤΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Εμμανουήλ, από τον κλάδο ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής  της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Κοζάνης σε κενή οργανική θέση, κλάδου ΠΕ88.04 Διατροφής της περιοχής μετάθεσης Β΄ Θεσσαλονίκης.  
Ο εκπαιδευτικός μετατάσσεται με τον ίδιο βαθμό και Μ.Κ. που κατέχει. 
 
              Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

     (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ. : 6469/18-10-2021 ) 

 
 
   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΙΒ46ΜΤΛΗ-ΗΗ4


		2021-10-26T10:18:17+0300
	Athens




